
BUS 343 Dorfhain - Klingenberg - Tharandt - Freital Dorfhain Abzw Hosenmühle

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG - FREITAG

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Dorfhain Abzw Hosenmühle
Dorfhain Kleindorfhainer Str.
Dorfhain Schulstraße
Dorfhain Wendeplatz  an

Dorfhain Abzw Kleindorfhain
Edle Krone Brücke
Edle Krone Bahnhof

Edle Krone Tharandter Straße

Tharandt Herberge
Tharandt Pienner Straße

Tharandt Ärztehaus
Tharandt Markt

Tharandt Dresdner Straße (2)
Tharandt Bahnhof (2)  an

204

S

6.38
6.40
6.41
6.42

6.43
6.46

6.47

6.49
6.52

6.54
6.56

208

S

7.31
7.34
7.35
7.37

7.39
7.42

7.43

7.45
7.48

7.51
7.53

7.55
7.57

210

F

8.04
8.06
8.07
8.08

212

S

8.38
8.40
8.41
8.42

8.43
8.46

8.47

8.49
8.52

8.54
8.56

226

10.36
10.38
10.39
10.40

10.41
10.44

10.45

10.47
10.50

10.52
10.54

230

S

13.04
13.06
13.07
13.08

13.09
13.12

13.13

13.15
13.18

13.20
13.22

234

S

14.13
14.15
14.16
14.17

14.18
14.21
14.22

236

S

15.04
15.06
15.07
15.08

15.09
15.12

15.13

15.15
15.18

15.20
15.22

236

F

15.04
15.06
15.07
15.08

238

S

15.44
15.46
15.47
15.48

15.49
15.52
15.53

240

S

16.29
16.31
16.32
16.33

16.34
16.37
16.38

242

F

17.04
17.06
17.07
17.08

246

S

17.20
17.22
17.23
17.24

17.25
17.28
17.29

Schultage im Fahrplanjahr: bis 22. Dez 2020 sowie 04. - 29. Jan; 08. Feb - 26. Mrz; 12. Apr - 12. Mai; 17. Mai - 23. Jul; 6. Sep - 15. Okt; 1. Nov - 10.
Dez 2021
F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Zug Tram BUS

Änderungen vorbehalten
Alle Angaben ohne Gewähr

Mehr Infos: www.vvo-online.de
InfoHotline: 0351 - 85 26 555

InfoHotline: 0351 - 85 26 555
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